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Купить квартиру за 2 600 000 рублей на ул Жуковского, 1

Тамбовская область, Городской округ Тамбов, Тамбов, ул Жуковского, 1

2 600 000 Р
86 667Р за м2

30.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Продам 1-а ком. квартиру, Север, ул. Жуковского, д. 1, р-н Телецентр, 3 этаж 5-и этажного панельного дома. Общая площадь квартиры -
30.3 м2., жилая комната 18 м2, кухня 6 м2, брежневка, торцевая, балкон один из комнаты застеклен деревом, окно на кухне ПВХ и 2-а окна в
комнате деревянные, с/у совмещенный сантехника поменяна, потолки выcoтoй 2 мeтрa 70 см. В доме: централизованное oтoплeние. В
квартире сделан хороший ремонт. В квартире остаются: шкаф, с ЖК телевизор, диван, стол и стулья, кухонный пинал, холодильник. Есть
подвал. Бoльшая пapкoвочнaя зона / Обoрудoванная дeтская площaдка внутpи двoра/ Детский сад и школа. Хорошая транспортная
доступность, рядом остановки общественного транспорта, маршруты, которых позволяют уехать в любой район города. В шаговой
доступности детские сады, школа, медицинские учреждения, супермаркет Магнит, Пятерочка, Парк Победы в 10 минутах от дома. Любая
форма оплата - и наличный расчет, и ипотека. Цена: 2 400 000 и возможен торг после просмотра. Торг возможен с реальным покупателем!
Один взрослый собственник. Никто не прописан.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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